bandeja 2.5"(64mm), s¡n bandeja 2.7 "(71mm), con base ascendente 8.5"
(215mm), Al¡mentac¡ón de entrada 11O, Coñsumo eléctrico 55w, veloc¡dad 600
mmls, Conect¡v¡dad W¡-F¡/IJSB, Láser Potencia 55 W, Tipo Co2 (Wavelength:

10640 nm)

1.00 127,000.00 127,OOO.OO

SURTOTAL

t.v.a

TOTAL

127,000.00

20,320.00

L47,320.OO

IITIPORTE TOIAL

Ciento Cuarenta y Siete Mil Trescientos Veinte pesos
00/100 M.N.

IIvIPORTE CON LETRA

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

TlElvlPO 0E ENfREGA: 5 días LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 F¡ANZAS

PAGO DE CONTADO PAGOi a)ANflClPO Tl
PAGO EN PARCIALIDADES o PORCENTAJE DE ANTICIPO: o o/o b) cU lPLllvllENIo n,